
ZARZĄDZENIE Nr 121/2020 

 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

 

z dnia 18 grudnia 2020 roku  

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata                  

na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wielgomłynach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                    

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 8 ust. 4 

uchwały nr XXXI/73/2013 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 12 grudnia 2013 r.                

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu                       

w Wielgomłynach w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący: Mieczysław Zyskowski – Sekretarz Gminy, 

2. Zastępca przewodniczącego:  Anna Jaguścik – Skarbnik Gminy, 

3. Członek:  Agata Kosińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 2. Przeprowadzenie konkursu powierzam przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                 Wójt Gminy Wielgomłyny  

 

                                                                   mgr Bogumiła Dyktyńska                                            

 


